
\W  Evidenční čísloMěstská i Ost ,
příspěvkggánggazelzacemva Č.j.MNOF/ 4/4! Ji (8322332323497

““""“ " 5 'U'“ 2021. ovz ová V22023076
iiwwmmmmWIII RS Evid.č.: Datum:

100 019 783

Dodatek č .  1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 5 2586 a
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava s.r.o.
se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupen:  jednatelem
IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
oprávněn jednat ve věcech smluvních: , jednatel

dále jako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80  Ostrava — Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  ředitel MNO

dálejako objednatel

I. Předmět dodatku
1. V důsledku okolnosti, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba

dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách,
tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM230752, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň
nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy 0 dílo s názvem „Rampy a
stativy — pavilon B“.

2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a vnávaznosti na dodatečné stavební
práce provedeny.

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 13.11.2023, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací.

4. Včlánku 1. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje 0 zadání provedení
nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje 0 neprovedení některých stavebních
prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 5 185 435,18 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 1 328  416,49 Kč bez DPH
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: 95 448,05 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení úprav činí: 6 418 403,62 Kč  bez DPH.

". Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č .SM230752,  uzavřené smluvními stranami,

zůstávají beze změn.

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona ozadávání veřejných zakázek a v registru—
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel
povinován, a to bez časového omezení.

3.  Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Přílohy Dodatku č .  1
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za zhotovitele Za objednatele U 5 'U'" 2021.
4%-

V Rožnově pod Radhoštěm dne 35.  .........202“l V Ostravě dne ...................
Mě ká nemocnice Ostrava,526

 rava,

_
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

71 .8_  NEMOCNICE"

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ostrava_Městská nemocnice_SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE DĚTSKÁ JIP

Objekt:
REKAPITULACE VCP a MP

KSO: CC-CZ
Místo: Datum 12.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o.. Meziřiská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C226826411

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 232 968,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 1 232 968.44 21 „00% 258 923,37

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s-DPH '. _ v CZK “1 491 891,81Ě

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ostrava_Městská nemocnice_SO 01 — STAVEBNÍ PRÁCE DĚTSKÁ JIP
Objekt:

REKAPITULACE VCP a MP

Místo: Datum: 12.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziřlská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kod dílu - Popis - 155% * . _ Cena oelkemlCZKl

Náklady ze soupisu prací 1 232 968,44

VCP - Stavební 958 855,94

VCP - ZTl 277 883,74

VCP - Elektroinstalace 49 678,61

VCP - Slaboproud 41 998,20

MP - Stavební -86 548,05

Mp - zn -8 900,00

Strana 2z2



Položkový rozpočet
S: PPS11-2023 Městská nemocnice Ostrava - Rampy a stativy pro operační sály

0 :  SO 01 Dětská JIP

R: _so 01 _ ' — - Architektonicko-Stavební řešení

P.č Číslopoložky- Název položky . , : Množství— í. ,
Díl: 3'"'í _ “ “ ' “Svislé a kómpletní konstrukce „_ - " ' » ' * ' '

1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tI do 3 cm m2 9,20000 2 760,00
501 342272225 Přlčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 30,39200 22 520,47

maltu tl 100  mm
502 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 20,11000 24 132,00

maltu tI 150 mm _
503 342272205 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 8,07000 4 365,87

maltu tl 50  mm
504 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 2,80000 „' 1 800,40

maltu tl 75 mm . ,
505 342278 Kotvenl přček m 60,20000 7 224,00
506 310238411 Zazdlvka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu m3 1,20000 . ' 9 636,00

nadzákladověm cihlami pálenými na MC ,
507 310239411 Zazdlvka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu m2 0,80000 3 3 6 072,00

nadzákladovém cihlami pálenými na MC ,
508 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do t 0,06000 3 396,00

Dřiprwných otvorů ; '
509 317142446 Překlad nenosný pórobetonový s 150 mm v do 250 mm ks 3,00000 3 510,00

na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm
510 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm ks 1,00000 : 713,00

nak—WW 1000 do 1250 mm _
Díl: 416 . Podhledy a mezistropy montované lehké , : ' . 56..933,03

2 342091043R00 Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3 m2 39,76100 * 5 964,15
3 342264051 RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 43,20800 35 430,56

7 416093131R00 šelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 3,42300 3 217,62
511 416-01 Uprava stávajícího SDK m2 29,20200 _ 10 220,70
512 D+M Tepelná izolace 5cm m2 20,00000 ' 2 100,00
Díl: 61 — - Úpravy povrchůšvnitřní - — " ' . \ , . , „;; .,Ljši, ,. “121535114

9 601016191R00 Penetrační nátěr stropů m2 64,72000 3 559,60
10 602011112RT5 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 60,63000 , 21 826.80
11 602011147RT2 Stěrka sádrová, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 118,97900 27 365.17
12 602031101R00 Přilnavostnl a penetrační nátěr stěn m2 118,97900 - = 6 543,85

513 610991002R00 Začišťovací okenní lišta m 55,60000 , 2 985,72
514 612481211 Montáž výztužné sltě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně m2 185,00000 * 59 570,00

_ _ , _ _ Wztutnísítíastčnsgxehgmelu ' _ _ _
Díl: 63 . , ' Podlahy a podlahové konstrukce , , . z _ . 29233630

19 631313611RT4 Cementový samonivelační potěr, plastifikátor CT-C30-F6 m3 2,89000 _; ;; 17 296,65
s rozptýlenou výztuží

20 631343891R00 Penetrace hloubková m2 29,36500 2 642,85
21 632411105RT1 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tI.1-10 mm m2 29,36500 „. 9 396,80

Díl: 64 * . i , ' Výplně otvorů - » < 2512030
24 642944121 RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2, 5 m2 včetně kus 4,00000 " 14 020,00

dodamamnně 800 x 1970 x 125 mm "
515 642944121 RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně kus 1,00000 ' 3 300,00

dodáykuámnnš 700 x1970  x100  mm
516 642944221 RU3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně kus 1,00000 3 700,00

WWO x 1970 x 100 mm '
517 648991111RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně kus 1,00000 ' 4 100,00

_ , dodáyk lzámhnš1200x1970x100mm ' _ _

Díl: 94 ,i " ' ;í * “Lešení a stavební Výtahy : *r; " ' .. “ '- “16108679
27í941955001 R00 [Lešenl lehké pomocné, výška podlahy do 1 2 m „,|„ m2 [ 67531001 6 086,79

Díl; 95, ,- Dokončovací konstrukce na pozemních ' * ' 763,10
' ' “ ' staVbách " '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: PPS11-2023 Městská nemocnice Ostrava - Rampy a stativy pro operační sály

0 :  SO 01 Dětská JIP

R: SO 01 = .Archi tektonicko-stavební  řešení

P.č Číslo položky Název položky. ( MnožstVí, Cena / MJ“ Celkem
28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 47,63100 ' ' _ (1100590 ' 4 763,10

Díl: 96 — '“ Bourání konstrukcí *“ ,: , . " ' r — , * “' 29 863,91
29 963016111R00 Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xop|ášť. 12, 5 mm m2 39,99000 _ , 5 198,70

30 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pI. 1 m2 ručně tl. m3 1,99000 ' ' 7 960,00
mgggmnv 8 - 10  cm

31 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 6,60000 . _ A 454,74
33 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, m2 13,39000 ' X_- 1 432,73" Z | .  | . | i ,

34 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 kus 7,00000 '_ _ 142,80

36 968072455R00 ?fbourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 9,28000 , - 300,03 2 784,00
518 968072456R00 Vybourání vstupních Al  dveří k s  100000  1 180,90 1 180,00

40 968095001 R00 Bourání parapetů dřevěných ;. do 25 cm m 3,40000 941509 139,40
42 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 32,00000 ji;, . ." ' : ' ' 3 840,00

519 962031116R00 Bourání příček z cihel plných pálených tl. 140 mm m2 26,50000 , ' ?, 5 114,50
520 962031113R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových t|.100mm m2 16,40000 ' 1 617,04

Díl: 99 , Staveništní přesunhmot “ * — ' * 10 240,00
46|999281108R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 12800001, „ 10 240,00

Díl: 766 ' Konstrukce truhlářské ' , . "“ * - 135 501,34
51 766661112R00 Montáž dveří do zárubně ,otevíravých 1kř. do 0,8 m kus 4,00000 :, '_ ' 2 000,00
61 61165642R Dveře plné 1 -kříd|é 800 x 1970 mm HPL 3D kus 4,00000 *. 49 288,00

521 766-01 Dveře plné 120 kus 1,00000 ' 12 860,00
523 766-03 Posuvné dveře kus 1,00000 = „ 62 006,50
59 54926100R Zámek cylindrický - generální klíč - 4 stupňový kus 5,00000 ., 6 000,00
63 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % ' 191238900 © ' " - % 3 346,84

Díl»:v771 . ' :Podlahyzídlaždic 'aobklady—z. . *; 'Šl'; ' . : f =- — _ 27 249262
66 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel m2 17,33600 5 i _; „ » , 11 753,81
67 59764230R Dlažba protiskluzová m2 19,41600 _: _ , 11 649,60

524 781101210 Penetrace m2 17,33600 934,41
525 7811 D+M Silikon m 29,16000 . 2 478,60
68 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,60000 , '  — - 433,20

Díl'ž' 776 , "Podlahy povlakové ' ' “ - „ 77 16835
69 776511810RT3 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 2 ploch m2 4,00000 “' ' 228,00

72 776520010RAH ggglghgzpovlaková z PVC (vinyl), soklík v. 100 mm vč. m2 5320000 75 557,30
MWK

526 776 clltřjechodová lišta u m 2, 80000 672,00
74 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % „„I ' 711,05

Díl:»781 ' Obklady keramické ' ' * ' 94 224,22
75 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 60,63600 ' ,  2 880,21
76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do  tmele, 40x20 cm m2  60,63600 _ ; 36 381,60

77 781497131R00 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům m 20,28000 * " 5 070,00
78 781497132R00 — Lišta nerezová rohová k obkladům m 40,00000 - — _ 10 000,00
79 597813615R Obkládačka m2 66,69000 . " 32 978,21

527 781—01 D+M Silikon m 72,00000 '“ “ 6 120,00
80 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 rn t 1,10000 794,20

Díl: 784 » Malby , * . " ' f '- 25 158g80
82 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3, 8 m m2 118,97000 ' _ 5 008,64
83 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, Klasik, 1 x m2 118,97000 _;j' 2 379,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: PPS11-2023 Městská nemocnice Ostrava - Rampy a stativy pro operační sály

0: SO 01 Dětská JIP

R so 01 : . . 'Archi'tekt'Onicko-staVebnířesení "

P.č Člslopoložky Název položky * “ -“ > ' - 5% "MJ . Množství Gerle-.! MJ Celkem „
84 784165332R00 Malba otěruvzdorná a omyvatelná, bílá bez penetrace 2x m2 118,97000 TVÉ—5.00 6 543,35

87 784450025RAO Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x. bílá 2x m2 48,96300 _ . 3 427,41
528 784 Příplatek za barevné provedení m2 26000000 7 800.00

Díl: M23 Montáže potrubí ' 54 749,20
529 231-01 Navýšení za rozvody medlciálních plynů soub 1,00000 »_ ' 38 749,20
530 232-02 Úprava střešní konstrukce - demontáž izolace střechy, soub 4.00000 ' 16 000,00

demontáž tepelné izolace. odebrání násypu až na
panelový strop a po montáži nosných části konstrukce

Díl: oss . Přesuny sutígvybouraných hmot * '. . ' ' gv 26 624,40
91 97901 121 1 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1320000 8 580,00
92 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 13,20000 ' 3 960,00
93 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1320000 5 062.20
94 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 66.00000 2 818,20
95 979990107R00 Poplatek za uložení sutí- směs t 13.20000 „ “:=—;, , 6 204,00

Díl: VZT Vzduchotechnika , , . - ' , . . \ v * 87 760,00
531 999-01 Dodávka flltru kus 4,00000 " 76 400,00
532 999—02 Montáž ňltru kus 4.00000 “ i ; “ j  6 160,00
533 999-03 D+M potrubí m 10,00000 * ' '_ 400.00 4 000,00
534 999-04 Přesun hmot soubor 1,00000 _ ._1 200.00 1 200,00
Díl: osr - . Ostatní _ ' ' . * „ 60- 096.00
535 999-05 Doplnění a záměna otopných těles dle požadavku soubor 1,00000 ;p. _' 500,00 14 500,00

investora ' '.Í '
536 999-06 Upreva mřížek na VZT soubor 1,00000 _i „500,00 7 500.00
537 999-07 Úprava ocelové konstrukce soubor 1,00000 413,3 096í00 38 096,00

F Celkem * . “ ' ' Í ' ' .. '. * * * Í . ' . — . ' ' 958 855.94l

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA-MODERNIZACE DĚTSKÉ JIP A OPERAČNÍCH SÁLÚ VCP ZTl
Objekt:

013_2023 - OBJEKT JIP
Soupis:

cs_zozs - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: IČ:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: ' IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziřičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C226826411

Projektant: IČ:
PPS KANIA S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 883,74

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 277 883,74 21  .00% 58  355.59

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH

*f
*—

rn
r czK * „"v „ » 3362—19-33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA-MODERNIZACE DĚTSKÉ JIP A OPERAČNICH SALÚ VCP ZTI
Objekt:

013_2023 - OBJEKT JIP
Soupis:

033023 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA Projektant: PPS KANIA S.R.O.
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziřteská 2304. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: 

4'1 _ ““  “Jeď . ' 1 -  , __" Í 'T“ * ' *_ ' ]

i_(bd dílu - Popis “_ „, Í Cena 'oéIkem [<:a

Nák lady  stavby celkem 277 883,74

PSV - Práce a dodávky PSV 277 883,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 217.40

722 — Zdravotechnika - vnitřní vodovod 174 366,50

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty 61 829,84

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 470.00

Strana 1 l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA-MODERNIZACE DĚTSKÉ JlP A OPERAČNÍCH SÁLÚ VCP ZTi '
Objekt:

O3_2023 - OBJEKT JIP
Soupis:

033023 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA Projektant: PPS KANIA S.R.O.
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: 

PČ - v  ; Kod , _ . , ;  Popis ' „'„MJ .ÍMiiožstvl * J.oena[CZkí Ccnacel . __-[czk1

Náklady soupisu celkem 277, 883,14

:) PSV Práce a dodávky PSV 277 883,74

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 217,40
501 K 721140802 DMTZ - potrubí litina do DN100 m 12,000 189,00 2 288,00

502 K 721171803 DMTZ - potrubí plastové - do DN 75 m 10,000 14,20 142,00

503 K 721171915 Oprava - plasat. potrubíPotrubí : PP propojení potrubí DN 110, kus 2,000 475,00 950,00

504 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 5,000 595.00 2 975,00

505 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 32,000 733,00 23 456,00

506 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP pňpojovací DN 50 m 6,000 552,00 3 312,00

507 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 70 kus 2,000 123,00 246,00

508 K 721 194109 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 110 kus 4,000 150,00 600,00

509 K 72122654R Zápachová uzávěrka pro pračky D50 kus 1,000 1 350,00 1 350,00

510 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 32,000 28,70 918,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 174 366,50
511 K 755170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 rn 22,000 23,80 523,60

512 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů 0 přes 25 do 50 111 11,000 37,90 416,90

513 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm m 76,000 416,00 32 448,00

514 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm m 59,000 512,00 30 208,00

515 K 722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm m 16,500 618,00 10 197,00

516 722175042 Dopojení vody pro hadicí soubor 1,000 2 700,00 2 700,00

517 722175482 Propojení hydrantové skříně včetně zpětně klapky soubor 1,000 45 912,00 45 912,00

518 K 722131221 3:23?(13033320 32% ;ň'epenými 'emomammi “bami : PE m 78,000 74,70 5 826,60
519 K 722151222 33228530333205232 2252331“ “meizo'ačními """““ * PE m 75,500 83,30 6 259,15
520 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 95,80 191 ,60

521 K 7221909 Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí kus 2,000 400,00 800,00

522 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1l2" s jedním závitem kus 1,000 262,00 262,00

523 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem kus 2,000 523,00 1 046,00

524 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3I4 kus 2,000 28,30 56,60

525 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185'C vnitřní závit kus 3,000 298,00 894,00

528 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/ " PN 42 do 185“C vnitřní závit kus 3,000 434,00 1 302,00

527 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/ " PN 42 do 185'C vnitřní závit kus 3,000 755,00 2 265,00

528 K 722290234 Proplaoh a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 153.500 52,30 8 028,05

529 K 999-01 Zednické práce. bourací práce, obklady soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

0 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 829.84
530 K 725-01 Demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

23 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 300,00 1 300,00

24 M 64236051 klozet keramický bllý závěsný hluboké splachovánl pm handicapované kus 1,000 6 740,00 6 740,00

25 M 55167381 sedátko klozetové dumplastové bílé s poklopem kus 1,000 650,00 650,00

26 M 55166002 souprava pro pripojen! závěsného WC DN 80 sada 1,000 350,00 350,00

27 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostaních typů na šrouby soubor 1,000 1 100,00 1 100,00

28 M 64211005 UMYVADLO MIO-N 50 CM BÍLÁ kus 1,000 2 879.84 2 879,84

Strana 2 :



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Stavba:

Ostrava MNO, dětská JIP VCP Elektroinstalace
Objekt:

01 - Elektroinstalace VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziřlčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C226826411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 678,61

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 678,61 21 „00% 10 432,51

snížená 0.00 15,00% 0,00

' Cena s DPH _- _., . . v- (:s . " — „ „60 111,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ostrava MNO, dětská JIP VCP Elektroinstalace
Objekt:

01  - Elektroinstalace VCP

Místo: Datum: 12.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziřlčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kód dílu - Popis. * cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 678,61

HSV - Práce a dodávky HSV 3 115,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 647,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 970,00

997 - Přesun sutě 498,80

PSV - Práce a dodávky PSV 46 562,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 562,81

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ostrava MNO, dětská JIP VCP Elektroinstalace
Objekt:

01 - Elektroinstalace VCP

Místo: Datum: 12.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

c Tm Kop MJ _ _ Množství J.9'e„na'[C_ZK]-_:.._ Cena celkem-192K)
Náklady soupisu celkem ' 49 678,61

:: HSV Práce a dodávky HSV 3 115,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 647.00
4 K 612135101 Hrubá výplň ry'h ve stěnách maltou jakékoli šířky ry'hy m2 1,000 349,00 349,00

6 K 612315402 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu m2 1.000 129.00 129,00
plochy přes 10 do 30 %
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu7 K 612315412 plochy přes 10 do 30 % m2 1,000 169,00 169,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 970,00
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC132 K 973031616 pro špalíky a krabice do 100“ 00x50 mm kus 20.000 55.00 1 100.00

18 K 974031 121 Vysekání ryh ve zdivu cihelněm hl do 30 mm š do 30 m 10'000 87,00 - 670,00
mm

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis " MJ Množství J.cena [CZK] ' Cena Gottem [czk]

D 997 Přesun sutě 498.80
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 0 00 94 00

20 K 997013155 budovy v do 18 m s omezením mechanizace t 0'200 47 ' '

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 4 00 4 8021 K 997013501 meziskiádku do1 km se složením * 0'200 2 ' '
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 240 0022 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km 1 0,200 1 200,00 ,

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 160 00
23 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0200  800'00 '

o PSV Práce a dodávky PSV 46 562,81

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 562,81

36 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěné plastová kruhová kus 20,000 35,00 700,00

37 M 34571511.KP krabice přístrojová instalační, KP-68/2, KP-68 kus 20,000 5,47 109,40
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku48 K 741122015.B plný kulatý 3x1,5 mm2 (Ba , s1d1 )  m 185.000 18,00 3 330,00

kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d149 M 34111030.B 450/750v 3x1,5mm2 m 185,000 23,53 4 353,05

226 K 741211 Domě“ '?řř'a.déče (Čítač “““"“ komb'c"'á"'Č 5x“ soubor 1,000 7 717,90 7 717,90dvoufázovy j i s t ič  2x) _

225 K 7412118 Montáž doplňkových prvků rozvaděče soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

77 K 741310001 Montáž vypínač nástěnny 1-jednopólovy prostředl kus 7'000 100.00 700100
normální

78 M 34535400.L spínač jednopó/ový 10A kus 7,000 154, 69 1 082, 83
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové

190 K 741313004 připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením kus 5,000 125,00 625,00
vodičů

191 M 34555242 Šíšrufýa zápustné dva/násobná, šikmá, bezšroubové kus 5, 000 172,47 862,35

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v
192 K 741313012 krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základni,v|hké kus 3'000 125'00 375“

zásuvka zápustné jednonásobná (zelená), pro193 M 345552452 zdrav.prostory kus 3,000 204,02 612,06

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
206 K 741372022.C hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 2,000 200,00 400,00

zapojením vodičů
209 M 34774110.C svítidla LED, typ "C" kus 2,000 2 008,31 4 016,62

Montáž svítidlo LED interiérové přisazená nástěnné
206 K 741372022.B hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 10,000 200,00 2 000,00

zapojením vodičů
207 M 34825002 svítidla LED, typ "B" kus 10,000 1 302,86 13 028,60
177 M 3543116 Ventilátor 100mm bez doběhu kus 2, 000 400,00 800,00

178 K 7414200 Montáž ventilátoru kus 2,000 300,00 600,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ostrava_Městská nemocnice_SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE DĚTSKÁ JIP VCP

Objekt:
01  - SLP_Dětská JIP

KSO: CC-CZ
Místo: Datum 12.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziřiská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 998,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 998,20 21,00% 8 819,62

snížená 000  15.00% 0.00

Cena s DPH -' _lv _ CZK ' 50 817,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana1za



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ostrava__Městská nemocnice_SO 01 - STAVEBNÍ PRACE DĚTSKÁ JIP VCP
Objekt:

01 - SLP_Dětská JIP

Místo: Datum: 12.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziřlská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

: . -- „ „ Í  » . .  : ,. . » ,  - „_ .“ ,v  - ' : . » :

[(ód dílu - Popis _ _ , Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 998,20

DZ - Strukturovaná kabeláž 4 440,00

DS - Sestra-pacient 10 891,80

D6 - Trasy 26 666,40

SOUPIS PRACI
Stavba:

Ostrava__Městská nemocnice_SO 01 - STAVEBNÍ PRÁCE DĚTSKÁ JlP VCP
Objekt:

01  - SLP_Dětská JIP

Místo: Datum: 12.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziřiská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

ŠPC Typ Kód . * _ . - Popis .. ' = MJ . . i::Množstvl \Joena 
[czk] '. Cena oeikerrí'ičil .

Náklady soupisu celkem . 41  993,20

0 D2 Strukturovaná kabeláž 4 440,00
0 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 3,000 200,00 600,00

0 M ISDN50 ISDN panel 50port kus 1,000 1 300,00 1 300, 00

0 K 7423300 Zapojení v RACKU soubor 1.000 2 000,00 2 000,00

0 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovenlm protokolu kus 3.000 180,00 540,00

:) D5 Sestra-pacient 10 891,80
0 M PKC6-03 Patch kabel UTP cat. 6, 0,3m kus 1,000 51,60 51,60

Pokojový terminál hovorový (minimálně 4
programovatelná tlač/tka, hovorové spojen! s hlavním
terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta,

0 M RT'OW IP hlasová navigace - informace o volej/cím, čislo kus 1'000 6 390'00 6 390'00
pokoje/lůžka, centrální hlášeni přenos hlasové
infomace -

Strana 2 :  3



, Popis , Cena celkem [CZK]Pc " Typ Kod . ' “MJ Množství“ _ J.cena [CZK]
0 K 742360021 Montáž komunikační jednotky bez displeje kus 1,000 954.00 954.00

0 M EBC-07N IP Táhlo a tlačítko nouzového volání kus 1,000 1 230,00 1 230, 00

0 K 742360162 Montáž táhla nouzového volání s tlačítkem kus 1,000 108,00 108,00

0 M s-P_sv Svítidlo signalizační kus 1,000 1 044,00 1 044,00

0 K 742360201 Montáž svítidla kus 1.000 108,00 108,00

0 M RJ45KON6.1 Konektor RJ45 lísovacl na kabel včetně ochrany kus 3,000 5,40 16, 20

0 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 3,000 200,00 600,00

0 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 3,000 130,00 390,00

0 D6 Trasy 26 666,40
0 M UTPC6B2 Kabel UTP cat.6 Bas1s1  m 390, 000 14,26 5 561,40

0 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 390.000 15,00 5 850.00

0 M SYK50 Kabel SYKFY 50x2x0,5 m 45,000 105,00 4 725,00

0 K 7411203 Montáž kabelu SYKFY 50x2x0,5 m 45.000 40,00 1 800,00

0 K 7411105 Zapojení v tel. ústředně soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

0 K 7411105 Pomocný materiál pro ústřednu soubor 1,000 800,00 800,00

0 K 974031132 \nllyzekání ryh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 m 10'000 143,00 1 430.00

Strana 3 z 3



Položkový rozpočet
PPS11-2023 Městská nemocnice Ostrava - Rampy a stativy pro operační sály

0: SO 01 Dětská JIP

R: - 30-01 '. ' ' '-".Arcňttektonicko—stávébnl reseni."

P. 1: Číslo položky „aaa položky “ " M'J' Množství ' cené/“ MJ Celkemžífí'" '
Díl: 61 ' „ Úwovrchů vnitřní * ' * ' .. Í ' -- 42197435

16 61-002.RXX D+M sklotapeta m2 -13.93900 : , 1* 450,00 -20 211,55
17 61-003.RXX D+M kryty rohů- akrylvinylovy' kryt rohů vč. kotvení m -7.50000 * “0935.00 -7 762.50

Díl: 725 7 ' Zařizovací předměty * " - * ' -2 200,00
49 725-001.RXX Demontáž (šetrná), uskladnění a zpětná montáž sprchové kus -1.00000 _“ 2200.00 -2 200.00

W , . .*. ,
Díl: 766 . . 'KongtLukce truhlářské .. . . . — — „ _ -56.374 00

52 766661132Roo Montáž dveří do zárubně,otevíravy'ch 2kř.do 1,5 m kus -2.00000 _ "f_f' -1 800,00
62 61165646R Dveře plné 2-křídlé 1500 x 1970 mm HPL 30, zasklená kus -2,ooooo :— 27-287391 -54 574,00

zii ' ' '

| ' Celkom „.. ' 4654845

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MI:"o' | SKA N'CNIUUNIUI: us  i HAVA-íx/IUUCHNILAUI: UI: | 5m: JIP A UPtKAUNIUI—I
SÁI 1'1 MP 7T|

Objekt:
03__2023 - OBJEKT  J IP

Soupis:
cs_zozs - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: IČ:
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: 0226826411

Projektant: IČ:
PPS KANIA S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 900,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH zákIadní —8 900,00 21,00% -1 869.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

\ » & ' . i? Áověšooš

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

IVItS | SIV-\ NtIVIUUNIUI: US  | KAVA-MUUtKNILAUI :  U t  | óK t  J IP  A UPtHAUNIUH
SÁI I'I MP 7T|

Objekt:
03_2023  - OBJEKT J IP

Soupis:
013_2023 - ZDRAVOTNĚ  TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA Projektant: PPS KANIA S.R.O.
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštu Zpracovatel: 

—--—-=--- €*? semene ozn.

Náklady stavby celkem -8 900,00

PSV — Práce a dodávky PSV -8 900,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -8 900,00

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lvu-.S | SKI-\ NtMUUNIUí:  US  ! HAVA-lVIUUtKNILAUl: U t  | SK:: JIP A UPtKAUNlUl—l
sm U MP 7Tl

Objekt:
013_2023 — OBJEKT JIP

Soupis:
03_2023 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Datum: 12.března 2024

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA Projektant: PPS KANIA S.R.O.

Uchazeč: JVAgro Morava sro. ,  Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštu Zpracovatel: 

, MJggín _Mnězslví ";;—..:;gepallol , . ' "" á„cgngem 102513;

Náklady soupisu celkem . , , “ „ ' "' “ ' _ -8900,007

o PSV Práce a dodávky PSV _ _ , _ , * -8 900,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty —8 900,00

\ 29 \ M \64211009 kryt sifonu keramický bllý 210x285x345mm \ kus \ -2,000 1 200,00 \ -2 400,00 \
W 2 2,000

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do níky
32 K 725244102 rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé soubor -1  „000 6 500,00 -6 500,00

jednokřídlové, na  vaničku šířky 700 mm

Strana 2 z




